
Załącznik nr do Protokołu 
nr XXI/08 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 09.10.2008 r

Uchwała Nr XXI/206/08 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 09 października 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych 

na lata 2009-2013 dla Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

81.
Zatwierdza się plan rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych na lata 2009- 

2013 dla Gminy Lichnowy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

P R Z  EV\



UZASADNIENIE

Obowiązek przygotowania wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego wynika z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Plan zawiera podstawowe informacje wynikające z 
ustawy oraz jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Plan zakłada wykonanie inwestycji w zakresie budowy wodociągów w latach 2009- 

2011 z częściowym udziałem Gminy. Wykonanie przedmiotowym inwestycji poprawi jakość 

dostarczanej wody, w związku z czym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

a, -

yvnld.ł!ma.r l^am kowski



PLAN
Rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych na lata 2009-2013

dla Gminy Lichnowy

Lp. Nazwa zadania Koszt zadania Nakłady inwestycyjne Sposób finansowania
2009 2010 2011 2012 2013

1 . Budowa sieci wodociągowej Dąbrowa - 300 000 60 000 60 000 - - - CWŻ -  40%
Boręty I DN 160 PE -  3 000 mb 90 000: 90 000: Gmina Lichnowy:

60 000 60 000 40% wkład rzeczowy
30 000 30 000 20% wkład finansowy

2. Budowa sieci wodociągowej Boręty I - 150 000 - - 75 000 - - CWŻ -  50%
Lisewo Malborskie DN 160 PE -  1500 mb 75 000 Gmina Lichnowy -  50%

3. Wymiana wodomierzy -  1150 szt. 92 000 18 000 18 000 18 000 19 000 19 000 CWŻ

Ogółem koszty 542 000 168 000 168 000 168 000 19 000 19 000

ta n  M ic h a lsk i


